Merdeka Tahun 2025 yang berjumlah sebanyak 12  (Duabelas) mahasiswa pada daftar 

lampiran keputusan ini. 

KETIGA : Mahasiswa yang diusulkan sebagai penerima KIP Kuliah Tahun 2025 diberikan bantuan 

dana per mahasiswa/semester dengan rincian sebagai berikut: 

1. Bantuan biaya hidup sebesar Rp1.100.000,- (Satu Juta Seratus Ribu Rupiah) per 

bulan yang dibayarkan langsung selama 1 (satu) semester dan akan ditransfer ke 

rekening masing-masing mahasiswa. 

2. Bantuan biaya penyelenggaraan pendidikan per mahasiswa/semester sebesar at cost 

maksimal Rp8.000.000,00 (delapan juta rupiah) untuk program studi yang 

terakreditasi A/Unggul, at cost maksimal Rp4.000.000,00 (empat  juta rupiah) untuk 

program studi yang terakreditasi B/Baik Sekali, at cost maksimal Rp2.400.000,00 

(dua juta empat ratus ribu rupiah) untuk program studi yang terakreditasi C/Baik. 

Bantuan biaya penyelenggaraan pendidikan akan ditransfer dan dikelola oleh masinh-

masing Perguruan Tinggi Swasta. 

KEEMPAT :  Program KIP Kuliah Tahun 2025 dibebankan pada Anggaran DIPA 

Kementerian   Pendidikan Tinggi, Sains, dan Teknologi.

[...]

Prodi Farmasi (semester 2 dan 4 ) sejumlah 8 mahasiswa 

2. Prodi Rekam Medis dan Informasi Kesehatan (semester 2 dan 4)  sejumlah 9   

mahasiswa 

3. Prodi Teknologi Bank Darah (semester 2 ,4 dan 6 )  sejumlah 3 mahasiswa 

4.  

KEDUA : Mahasiswa menerima Bantuan SPP sebesar Rp. 1.500.000,00 (satu juta lima 

ratus ribu rupiah) per mahasiswa  untuk biaya penyelenggaraan pendidikan pada 

semester Genap 2024/2025  

KETIGA : Beasiswa SPP ini berasal dari bantuan Yayasan Poltekkes Bhakti Setya 

Indonesia  

KEEMPAT : Pembayaran akan dibatalkan apabila ditemukan data yang tidak valid atau

[...]

dengan jumlah keseluruhan 4 mahasiswa dengan dengan rincian sebagai berikut 

: 

1. Prodi Farmasi  sejumlah 1 mahasiswa 

2. Prodi Rekam Medis dan Informasi Kesehatan sejumlah 2   mahasiswa 

3. Prodi Teknologi Bank Darah sejumlah 1 mahasiswa 

KEDUA : Mahasiswa menerima Bantuan SPP sebesar Rp. 1.500.000,00 (satu juta lima 

ratus ribu rupiah) per mahasiswa untuk biaya penyelenggaraan pendidikan pada 

semester Genap 2024/2025  

KETIGA : Beasiswa SPP ini berasal dari ZIS Forum Dosen dan Karyawan Muslim 

Poltekkes Bhakti Setya Indonesia  

KEEMPAT : Pembayaran akan dibatalkan apabila ditemukan data yang tidak valid atau